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خواهران منصوريان در قفس

اتفاقات اخيري كه پيرامون خواهران منصوريان 
شكل گرفت، آنها را به ســوژه اصلي اين روزهاي 
ووشو تبديل كرده است. شــهربانو و سهيلا پس 
از محرز شدن تســت دوپينگ مريم هاشمي به 
اتفاقات انتخابي تيم ملي بــراي قهرماني جهان 
كه معتقد بودند حق سهيلا خورده شده، واكنش 
نشان دادند. اين اعتراضات ابتدا پاسخ فدراسيون 
را به دنبال داشــت و درنهايت در جلســه كميته 
انضباطي كه براي آنها تشــكيل شد، شهربانو 20 
ماه و سهيلا هشت ماه از حضور در ميادين محروم 
شدند. درســت چند روز بعد از اين ماجرا اين سه 
خواهر در پســت‌هاي اينســتاگرامي از امضاي 
قراردادشان با يك كمپاني بين‌المللي و حضورشان 
به عنوان اولين بانوان مسلمان با حجاب اسلامي 
در مسابقات آزاد خبر دادند. به اين ترتيب به نظر 
مي‌رسد آنها هم راه MMA كه مسير بسياري از 
قهرمانان ديگر بود را در پيش گرفته‌اند. در اين ميان 
با توجه به ممنوعيت فعاليت اين رشته در كشور كه 
چندي پيش توسط وزارت ورزش اعلام شد، بايد 
ديد كه امضاي اين قرارداد تاثيري در حضور آنها در 
تيم ملي هم خواهد داشت. البته اين ممنوعيت تا 
به اينجا در عمل نبوده و ورزشــكاران فعال در اين 
رشته به راحتي تمرينات‌شان را انجام مي‌دهند. 
در هر حال خواهران منصوريان با اين محروميت 
خود را در محدوديت نگذاشتند و با ورود به دنياي 
MMA هدف جديدي را ترسيم كردند. ناگفته 
نماند الهه منصوريان هم كــه محروميتي ندارد، 

همراه با دو خواهرش در اين مسير قرار گرفت.
     

تابعيت لهستان براي عبادي‌پور
میلاد عبادی‌پور، دریافتک‌ننــده تیم ملی 
والیبال ایران و تیم اســکرابلچاتوف لهســتان 
گواهی اعطای تابعیت لهستانی را دریافت کرد. 
عبادی‌پور برای ســومین فصــل متوالی در تیم 
اسکرابلچاتوف توپ می‌زند و ریزارد چارنسکی، 
معاون حقوقی فدراســیون والیبال لهستان این 
گواهی را به مناسبت 90 ســالگی باشگاه اسکرا 
بلچاتوف به عبادی‌پــور داد. اعطای این گواهی 
به معنای دریافت تابعیت لهســتانی از ســوی 
عبادی‌پور نیســت، بلکه بدین معنا است که وی 
اجازه این درخواست را دارد. میلاد عبادی‌پور در 
مورد این اتفاق عنوان داشت:»پیش از برگزاری 
بازی با یاستربسکی مسئولان باشگاه به مناسبت 
90 سالگی باشگاه اقامت کشور لهستان را به من 
دادند. با این اتفاق از نظــر بازی در تیم ملی ایران 
هیچ مشــکلی ندارم و می‌توانم بــاز هم با لباس 
تیم ملی کشورم به میدان بروم.« سایت لهستان 
پلست‌اســپورت هم نوشــت:»اعطای تابعیت 
لهستان به این معنا نیست که عبادی‌پور به عنوان 
بازکین ملی این کشور در مسابقات پلاس‌لیگا به 
میدان خواهد رفــت. طبق آیین‌نامه پلاس‌لیگا، 
حداقل ســه بازکین داخلی بایــد در هر زمان از 
مســابقه حضور داشته باشــند. این در بند 52، 
تبصره دو آیین‌نامه مسابقات حرفه‌ای لهستان 
به وضوح بیان شــده که در طول مسابقات لیگ، 
هر تیم شرکت کننده باید در طول بازی حداقل 
سه بازکین ملی‌پوش در زمین داشته باشد. اتفاقی 
که برای میلاد رخ داد به پاسپورت لهستانی برای 

تسهیل سفر بازکین مربوط است.«
    

بدهی ۵۰۰ میلیونی پرسپولیس 
به شناگران

با شیوع کرونا اکثر لیگ‌های ورزشی تعطیل 
و با بهتر نشدن شرایط فدراسیون‌ها پایان لیگ 
را با معرفی تیم‌های قهرمان اعلام کردند. اوایل 
مرداد نیز پایان لیگ واترپلــو در حالی که تنها 
چند مسابقه پایانی‌اش انجام نشده بود اعلام شد 
ولی برخی از تیم‌ها همچون پرســپولیس هیچ 
پولی به بازکینان پرداخــت نکرده‌اند. در حالی 
که تیم پرسپولیس در هر دو لیگ شنا و واترپلو 
قهرمان شده اما هنوز بدهی خود به بازکینانش را 
پرداخت نکرده و این درصورتی است که به گفته 
دبیر فدراســیون بدهی‌اش به هر دو تیم مبلغی 
حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیون تومان است. در حال 
حاضر بازکینان در تلاش هستند تا بتوانند بدهی 
اندک خود از این باشگاه را بگیرند ولی گویا هیچ 
قولی برای پرداخت هم وجود ندارد. فدراسیون 
نیز همراه بازکینان درصدد اســت تا بتواند این 

مشکل را رفع کند.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

رســوایی. این دقیق‌ترین کلمه‌ای 
است که می‌توان در مورد پرونده مارک 
ویلموتس و فدراسیون فوتبال به زبان 
آورد. مهدی تاج بالاخره چند روز پس 
از این رسوایی بزرگ، حاضر به انجام کی 
گفت‌وگو شده و مثل همیشه سیاست 
فرار رو به جلو را بــرای خودش در نظر 

گرفته اســت. این همان مدیری است 
که چند ماه قبل در اولین گفت‌وگو پس 
از استعفا از فدراسیون فوتبال، مدعی 
شده بود که فوتبال ایران در این پرونده 
جریمه نمی‌شود و حتی مارک ویلموتس 
باید بخش اضافه‌ای که از دستمزدش 
گرفتــه را نیز پس بدهــد. یعنی طبق 
محاسبات تاج، ویلموتس کی چیزی 
هم به ما بدهکار بود اما در عمل، این ما 

بودیم که باید بیشتر از 6 میلیون یورو 
به ایــن مربی پرداخــت کنیم. همین 
که محاســبات کی مدیر تا این اندازه 
»اشتباه« باشد، نشان می‌دهد که اساسا 
چقدر می‌توان به تحلیل‌های او اعتماد 
کرد. همه هواداران تیم ملی، همچنان 
در انتظار شنیدن »عذرخواهی« حداقل 
کی نفر در مجموعــه عریض و طویل 
فدراسیون هستند اما مهدی تاج نه‌تنها 

این عذرخواهی را از آنها دریغ میک‌ند، 
بلکه حتی سرگرم ســرزنش دیگران 
می‌شــود. او به جای آنک‌ه این فاجعه 
بزرگ را بپذیــرد، دربــاره مخاطبان 
برنامه فوتبال برتــر صحبت میک‌ند. 
صحبت‌های رییس سابق فدراسیون 
فوتبال و عامل اصلی قرارداد شــرم‌آور 
مارک ویلموتس، بیشــتر شبیه دست 
و پا زدن قبل از غرق شــدن است. این 

بار امــا چنین تاکتکیــی دیگر جواب 
نخواهد داد. چراکه تاج دیگر نمی‌تواند 
حواس‌ها را از این قرارداد افتضاح پرت 
کند و دوباره موج تازه‌ای در شبکه‌های 
اجتماعی به وجود بیــاورد. اینکه کی 
برنامه تلویزیونی چقدر مخاطب دارد، 
هیچ چیزی را در مورد این قرارداد عوض 
نمیک‌ند. مهدی تاج به جــای آن که 
این‌چنین به منتقدانــش بتازد، بهتر 
است پاسخ افرادی را بدهد که بی‌صبرانه 
در انتظار برخورد جدی با مسببان ضرر 
بیش از 200 میلیــارد تومانی فوتبال 

ایران هستند.
مهدی تاج و مشاورانش به کلی راه را 
اشتباه رفته‌اند. آنها به جای مطرح کردن 
این صحبت‌های کلــی و اتهام زدن به 
دیگران، در درجه اول باید به این سوال 
مهم پاســخ بدهند که چرا با مردی که 
در تجربه‌های قبلی کاری‌اش شکست 
خورده بود، چنین قرارداد ســنگینی 
بستند؟ اصلا چرا وقتی فدراسیون پول 
نداشت و کفگیرش به ته دیگ خورده 
بود، باید با کی مربی خارجی گرانقیمت 
قرارداد امضا میک‌رد؟ چرا با پول نداشته، 
باید چنین معاملــه‌ای صورت بگیرد؟ 
اصلا تشــیکلات آقای تاج و رفقا، چه 
برنامه‌ای برای پرداخت این پول داشته 
است؟ چرا حقوق ویلموتس را در همان 
ماه‌های اول پرداخت نکردیــد تا او به 
راحتی با کی شکایت ســاده، هست و 
نیســت فوتبال ایران را به بازی نگیرد؟ 
چرا بندهایی در قرارداد مربی بلژکیی 
گنجاندید که مطلقا به سود او و به ضرر 

فوتبال ایران بود؟ 
مردم با چنین صحبت‌هایی راضی 
نمی‌شوند. مهدی تاج که نشان داده اهل 
عذرخواهی نیست اما مردم، حتی دیگر 
با عذرخواهی هم راضی نمی‌شوند. مردم، 
خواهان برخورد قاطع با همه مقصرین 
این اتفاق بدون توجه به جایگاه‌شــان 
هســتند. مردم خواهان مصادره اموال 
همه کسانی هستند که سهمی در این 

پرونده شوم داشته‌اند. 
اگر کوچ‌کترین تخلفــی در این 
پرونده صورت گرفته باشد، اگر به جای 

حقوق‌دان تجار شــکر به محل امضای 
قرارداد راه داده شــده باشند و اگر این 
قرارداد از مجراهای قانونی نهایی نشده، 
همه در انتظــار کی برخــورد قاطع و 
همه‌جانبه با عوامل این ماجرا خواهند 
بود. این داستان، خیلی فراتر از آن است 
که حتی در مجامع فوتبالی مورد بررسی 
قرار بگیرد. این داستان بدون تردید باید 
در سازمان بازرسی و مراجع قضایی، به 
دقت بررسی شود. آقای تاج هم اگر هیچ 
خطایی مرتکب نشده باشند، طبیعتا 

نباید نگران این بررسی شوند.
رییس سابق فدراســیون فوتبال با 
امیدواری حیرت‌انگیزی، تایکد دارد که 
7.5 میلیون دلار پول بلوکه شده ایران 
در حساب فیفا، این مشــکل را برای ما 

حل خواهد کرد. 
حتی اگر چنیــن اتفاقی هم بیفتد، 
باز هم این کی افتضــاح بزرگ خواهد 
بــود. پولی که باید صرف توســعه تیم 
ملی فوتبــال ایران می‌شــد، پولی که 
باید خرج می‌شــد تا تیم ملی شرایط 
بهتری داشته باشد، پولی که باید هزینه 
می‌شد تا اردوهای تدارکاتی تیم ملی 
به بهترین شکل برنامه‌ریزی شود، حالا 
به همین راحتی به بــاد خواهد رفت. 
آنها که جیب‌هــای مارک ویلموتس را 
پر کرده‌اند، مســئول خالی‌ کردن دل 

هواداران تیم ملی هستند.

مهدی تاج و تکرار سیاست فرار رو به جلو

اشتباه ۲۰۰ میلیاردی!

اتفاق روز

سوژه روز

»حالا ما هم یک اشتباهی کردیم!«. میزانسن مهدی تاج در گفت‌وگوی تازه‌اش، چقدر تلخ و چقدر آشنا به نظر 
می‌رسد. او طوری فاجعه ننگین قرارداد ویلموتس را با نازک کردن صدایش »یک اشتباه« می‌‌داند که ممکن است تصور 

کنید دارد درباره له کردن یک مورچه حرف می‌زند. همین یک اشتباه اما همه داشته‌ها و نداشته‌های تیم ملی را بر باد 
داده است. تا همین جا میلیاردها تومان به مارک ویلموتس پرداخت کرده‌ایم و پس از این باید نزدیک به 200 میلیارد تومان 

دیگر نیز به این مربی بدهیم. بد نیست از آقای تاج بپرسیم شما چقدر برای این فوتبال سود داشته‌اید که از نظرتان ضرر 200 
میلیارد تومانی، یک اشتباه ساده و معمولی است؟

به جز اســتفاده از ســرمربی آلمانی، دیگر نمی‌توان هیچ 
شباهتی بین بایرن و پی‌اس‌جی پیدا کرد. آنها امشب در حالی 
در دیدار نهایی لیگ قهرمانان به مصاف هم می‌روند که مطلقا 
از هیچ جهتی شبیه به هم نیســتند. بایرن باشگاهی با سابقه 
موفقیت‌های ریز و درشت در فوتبال اروپا است اما پاریسی‌ها 
امشب برای اولین بار در همه تاریخ‌شان در فینال لیگ قهرمانان 
به میدان می‌روند. بایرن تیمــی فوق‌العاده منظم را در اختیار 
دارد اما پاریسی‌ها برای بردن بازی، روی نبوغ فردی نفرات‌شان 
حساب باز میک‌نند. بین آنها، کی تفاوت بزرگ دیگر هم دیده 

می‎شود. بایرن دو بازی‌اش در لیسبون را با پیروزی پشت سر 
گذاشــته اما بازکینان این تیم، حتی کی جشن ساده هم در 
رختکن نگرفته‌اند. آنها کاملا متمرکز شده‌اند و به جز قهرمانی، با 
هیچ اتفاق دیگری هم راضی نمی‌شوند. ستاره‌های تیم توماس 
توخل اما دیدگاه کاملا متفاوتی دارند. آنها پیروزی‎های‌شان را 
با تمام وجود جشن می‌گیرند و حتی در زمان جشن گرفتن، 

کمی افراط میک‌نند. 
آنها در لیگ قهرمانان، شدیدا به رقبای بازنده کنایه می‌زنند 
و دائما در حال خوشحالی هســتند. امشب در پرتغال، دو نوع 
متفاوت از فوتبال به هم برخــورد میک‌نند. کی طرف، تیمی 
که در منظم بودن، هیچ رقیبی ندارد. تیمی که بی‌نقص فوتبال 
بازی میک‌ند و همه کارها در آن، در اوج دقت انجام می‌شوند. 
کی تیم که همه نفرات آن، در اوج آمادگی هستند و حتی عوض 

شدن تریکب، روی قدرتش تاثیر منفی نمی‌گذارد. طرف دیگر 
این ماجرا، تیمی ایستاده است که روی نبوغ انفرادی ستاره‌ها 
حساب ویژه‌ای باز میک‌ند. تیمی که با درخشش مهره‌هایی مثل 
نیمار و امباپه، از همه مراحل عبور کرده تا امشب برای اولین بار، 
بخشی از دیدار نهایی لیگ قهرمانان باشد. تیمی که اگر چند 
ســتاره هجومی در آن خوب بازی نکنند، شانسی برای برنده 
‌شدن ندارد اما اگر این نفرات آماده باشند، قدرت شکست دادن 

هر حریفی را خواهند داشت.
در آستانه بزرگ‌ترین مسابقه فصل فوتبال اروپا، خیلی‌ها 
شــانس قهرمانی را به بایرن می‌دهند. چراکه این تیم زیر نظر 
هانس دیتر فلکی، خارق‌العاده ظاهر شــده و به هیچ حریفی 
رحم نمیک‌ند. با این حال نمی‌توان از مســیر دراماتکی نیمار 
و رفقا برای رســیدن به فینال نیز به سادگی چشم پوشید. به 

نظر می‌رسد همه چیز به همان دقایق ابتدایی مسابقه بستگی 
خواهد داشت. اگر بایرن باز هم مثل چند بازی گذشته خیلی 
زود به گل برسد و کنترل بازی را به دست بگیرد، شاید مقدمات 
کی پیروزی پرگل دیگر برای این تیم فراهم شود اما هر چقدر که 
بازی به دقایق پایانی کشیده شود، اوضاع برای فرانسوی‌ها بهتر 
خواهد شد. در حقیقت اگر پی‌اس‌جی بتواند در دقایق ابتدایی 
مقاومت ویژه‌ای از خودش نشان بدهد و مقابل حملات بایرن 
دوام بیاورد، شــانس زیادی برای نتیجه گرفتن در این جدال 
خواهد داشــت. قهرمان کیی از عجیب‌ترین و طولانی‌ترین 
فصل‌های تاریخ فوتبال اروپا، امشب در پرتغال معرفی می‌شود. 
مونیخ از کی سو و پاریس از ســوی دیگر، همه جام‌های این 
فصل را به دست آورده‌اند. بردن لیگ قهرمانان، می‌تواند کیی 
از بهترین فصل‌های تاریخ هرکدام از این دو باشگاه را رقم بزند.

آریا طاری

لیگ نوزدهم، داستان‌هایی عجیب برای خیلی 
از مربی‌ها داشت. بعضی‌ها مثل استراماچونی و 
کالدرون با وجود نتایجی خوب، راه‌شان را از فوتبال 
ایران جدا کردند. بعضی‌ها مثل دنیزلی و قلعه‌نویی، 
روزهایی کابوس‌وار را پشــت ســر گذاشتند و 
بعضی‌ها، دائما در جابه‌جایی بین تیم‌های مختلف 
بودند. این فصل از لیگ برتر اما برای هفت مربی، 
بسیار خوشی‌من به نظر می‌رسید. آنها که در این 
لیگ به اهداف‌شان رسیدند و حتی گاهی چیزی 

بیشتر از هدف اولیه‌شان را نیز به دست آوردند.
دراگان اسکوچیچ؛ راه تیم ملی از برزیل 

گذشت
لیگ نوزدهم برای هیچک‌ــدام از مربی‌ها، به 
اندازه دراگان اســکوچیچ رضایت‌بخش نبود. او 
فقط کی نیم‌فصل در این لیگ مربیگری کرد اما 
توانست در همین فرصت، شانس هدایت تیم ملی 
را به دست بیاورد. ظرف چند ماه مارک ویلموتس 
رفت، فدراســیون با علی دایی به توافق نرسید و 
باشگاه سپاهان با پیوستن امیر قلعه‌نویی به تیم 
ملی مخالفت کرد تا دراگان، بزرگ‌ترین شانس 

دوران مربیگری‌اش را به دست بیاورد. او در نفت 
آبادان، نتایج بسیار خوبی گرفت و این تیم را حتی 
به جمع مدعیان کسب سهمیه آسیا رساند. جالب 
اینکه اســکوچیچ در قامت ســرمربی تیم ملی، 
هنوز حتی کی مسابقه تدارکاتی را نیز پشت سر 
نگذاشته است. با این حال او دستیارانش را انتخاب 
کرده و همچنان منتظر شروع دوباره رقابت‌های 

ملی است.
یحیی گل‌محمدی؛ سرانجام قهرمانی

در کارنامه دوران مربیگری یحیی گل‌محمدی، 
کی جای خالی بــزرگ دیده می‌شــد. او هرگز 
نتوانسته بود قهرمانی لیگ برتر را به دست بیاورد 
اما بالاخره این طلســم در بازگشــت یحیی به 
پرســپولیس شکســته شــد. این مربی که در 
اولین تجربه حضورش در پرسپولیس شکست 
خورده بود، ایــن بار روزهای کامــا متفاوتی را 
پشت سر گذاشــت. یحیی وارث ایده‌آلی برای 
برانکو و کالدرون بــود. او در نیم‌فصل دوم لیگ 
نوزدهم، سرمربی قرمزها شــد و با این تیم نتایج 
خارق‌العاده‌ای به دســت آورد. بــا 11 پیروزی، 
سه تســاوی و تنها کی شکســت، گل‌محمدی 
موفق‌ترین عملکرد کی مربی در کی باشگاه در 

این فصل از لیگ برتــر را به نام خودش ثبت کرد. 
تیم او به جز اســتقلال، همه رقبای مســتقیم 
پرسپولیس در مسیر قهرمانی را در دیدارهای رو 

در رو شکست داد.
جواد نکونام؛ دفاع کن و برنده شو

سومین فصل سرمربیگری جواد نکونام، به 
شکلی رویایی به پایان رسید. نکو که در دو فصل 
قبلی تجربه کی صعود به لیگ برتر را داشت، حالا 
کی صعود به لیگ قهرمانان را نیز به کارنامه‌اش 
اضافه کرد. او برای رسیدن به این سهمیه، رقبای 

قدرتمندی مثل سپاهان و تراکتور را از پیش 
رو برداشــت. نکو و تیمش، 
فصل جذابی را ســپری 

کردند. او کیی از سه مردی بود 
که در این فصل از لیگ برتر، روی 
نیمکت باشگاه‌شان دوام آوردند و 
تیم‌شان را تغییر ندادند. جواد 
کی تیم سازمانی‌افته و دقیق 
در اهواز ســاخت. تیمی که 
به سختی شکست می‌خورد 
و در دفــاع نیز، عالــی به نظر 

می‌رســید. حالا او در چهارمین 
فصل مربیگری، تجربه کار در 

لیگ قهرمانان آسیا را نیز به دست خواهد آورد.
فرهاد مجیدی؛ رد پای امیدواری

فصل گذشــته در هفته‌های پایانی سرمربی 
استقلال شد و نتوانســت نایب‌قهرمانی را برای 
تیمش به دست بیاورد اما در این فصل به عنوان 
جایگزین استراماچونی، بالاخره این رده را برای 
استقلال گرفت. آبی‌ها زیر نظر فرهاد، به جایگاه 
دوم لیگ رسیدند و حالا باید در مرحله نیمه‌نهایی 
جام حذفی نیز به میدان برونــد. مجیدی برای 
مدتی، تنها از نقشه‌های استراما استفاده 
میک‌رد اما به مرور زمان، از این حصار 
خارج شــد و تفکرات خودش را در 
تیم بیشــتر جدی گرفت. او با کنار 
گذاشتن چند بازکین در روزهای 
حساس فصل، نشان داد که نظم 
و انضباط در تیم، برایش از هر 
چیزی مهم‌تر اســت. تجربه 
فرهاد در لیگ نوزدهم، تا اینجا 
تجربه‌ای موفقیت‌آمیز بوده 

است.
محمود فکری؛ منطقه 

شکست ممنوع
از زمــان شــروع دوران 
مربیگــری محمود فکــری در 
نســاجی، این تیــم حتی کی 
شکست را نیز در لیگ برتر تجربه 
نکرد. فکری با چهار پیروزی و 6 

تساوی، دوران فوق‌العاده‌ای را در نساجی سپری 
کرد و از تیمی که در خطر سقوط قرار داشت، کی 
تیم وسط جدولی ساخت. فکری در اولین تجربه 
لیگ برتری، عالی ظاهر شد و البته با شکست دادن 
تیم‌هایی مثل تراکتور، سپاهان و فولاد خوزستان، 

راه برای آسیایی شدن استقلال را نیز هموار کرد.
ابراهیم صادقی؛ در جست‌وجوی جوان‌ها

شاید نتایج سایپا در لیگ نوزدهم اصلا ایده‌آل 
نبوده باشد اما نباید فراموش کرد که تنها سه مربی 
در تمام هفته‌های فصل، روی نیمکت‌ تیم‌شان 
دوام آوردند و کیی از آن سه مربی، ابراهیم صادقی 
بود. او سیاست‌های باشگاه ســایپا را عوض کرد 
و تیمی ســاخت که تنها به دنبال معرفی نفرات 
جوان‌ به فوتبــال ایران بود. تیمی کــه با کیی از 
جوان‌ترین تریکب‌های تاریخ لیگ برتر روبه‌روی 

رقبا ظاهر شد.
مهدی تارتار؛ فراتر از حد انتظار

نفت مسجدســلیمان در لیــگ نوزدهم، 
هرگز برای »بقــا« بازی نکرد. آنهــا رویاهای 
بزرگ‌تری داشــتند و تیمی درخشان به نظر 
می‌رسیدند. تیمی که با 17 تساوی، بیشترین 
تعداد تساوی‌های فصل را تجربه کرد و در زمین 
مسابقه، شکست دادنش اصلا کار راحتی به نظر 
نمی‌رسید. نفت مسجد در لیگ نوزدهم، فراتر 
از حد انتظار بود. تیمی کــه در نهایت در میانه 
جدول قرار گرفت و به جمع چهار تیم برتر جام 

حذفی نیز رسید.

در انتظار بزرگ‌ترین بازی فصل فوتبال اروپا

نبوغ روبه‌روی نظم!

هفت مربی که لیگ نوزدهم، خوشبخت‌شان کرد

رقص روی نیمکت!

اصلا تشکیلات آقای تاج 
و رفقا، چه برنامه‌ای برای 
پرداخت این پول داشته 

است؟ چرا حقوق ویلموتس 
را در همان ماه‌های اول 
پرداخت نکردید تا او به 

راحتی با یک شکایت ساده، 
هست و نیست فوتبال 

ایران را به بازی نگیرد؟ چرا 
بندهایی در قرارداد مربی 

بلژیکی گنجاندید که مطلقا 
به سود او و به ضرر فوتبال 

ایران بود؟
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